CAP. CXXXI. Lin. 4. ὄρηθά τι etc.) Exscripsit *Athenaeus* minus accurate, lib. VIII. p. 334. l. 6. ἐπιπρωτίον *Pass. Vind. Arch.* Antea ἐπιπρωτῶν. — Sic et *F.* *Ibid.* διδομένων) δεδομ. *Pass.* l. 6 seq. ὁ δὲ οὐδὲν ἴσθαι οἱ ἐπιστάλθαι) In *Pf.* (id est in *Fragm. Paris.*) sic ista leguntur, οὐδὲν δ' ὄδε ἐπιτάλθαι ἴσθαι οἱ. l. 8. Πίρωτας) Πιρωτίας *Pf.* l. 9. ἰτέλει *Med. Pass. Ash.* [*F.*] Reliqui ἰτέλει — ἰτέλοι *Pf.*

CAP. CXXXII. Lin. 2. ἔην) ἔην *Med. Arch. Pass. Vind.* [*F. Pf.*] ἔην *Ald.* et *Steph.* quod praestat ex more dialecti. — Et sic *ed. Wess.* nescio an consentientibus *Paris.* l. 3. εἰκάζων *Paris. A. B. Vind. Arch. Pass. Ash. Med.* [*F. Pf.* puto et *Paris. omnes.*] Olim εἰκάζωντος. — Hoc, ex coniectura (ut videtur) Editoris Veneti prognatum, tenuit *Gron.* non ausus hic *Mediceum* suum sequi. Quod nunc ex librorum consensu vulgatur, id primus recipere non dubitavit *Wess.* *Ibid.* ἐν γῆ *Pass. Arch. Vind. Fragg. Paris.* [item *F. Pa. Pc.*] bene. ἐν τῇ γῆ antea. — In *Pf.* mutata verborum serie est γλυκεῖαι ἐν γῆ. *Idem* mox ἔοικε μάλισττα, non μάλ. ἔοικε. l. 6. ὡς τὴν) ἐς τὴν *Pf.* male. l. 7. ἡ γνώμη ἀπεδέδατο) ἀπεδέδ. ἡ γνώμη *Ash. Passi*

[item *F.* et *Pf.*] sed in *Fragm. Paris.* [in eodem nostro *Pf.*] est ἀπειδόκτο. *l. 7 seq.* ταύτη τῇ γνώμῃ ἢ Γοβρέω) Sic *idem* *Fragm.* cum *Pass. Ash.* [et *F.*] In aliis ταύτη ἢ γνώμῃ Γοβρ. *l. 8.* ἐνός, τῶν τὸν Μάγ.) ἐνός et τῶν desunt *Arch.* *l. 10.* ἀναπτήσθι) ἀναπτήσθε *Arch.* ἀναπτήσθη *Vind.* — Sic *Pd.* *l. 11.* κατὰ τῆς γῆς) κατὰ γῆς *Pf.* *l. 12.* ἐκπιδήσθη *Med. Pass. Ash. Vind. Arch. Fragma. Paris.* [*F.* nec aliud ex *Pa.* etc.] ἐκπιδήσθη *Ald. Steph.* *l. 13.* τοξυμάτων) οἰστῶν *Pd.* *l. 14.* οὔτω *Ald. Vind. Arch. Paris. Edd.* οὔτω omittunt *Med. Pass. Ash.* — et *F.*

CAP. CXXXIII. Lin. 2. μὴ μάριη) Abest μὴ *Pc.* μὴ constanter scribit *F.* *l. 4 seq.* ὑμῖν ἤκομεν) ἤκομεν ὑμῖν. *Pass. Ash.* — et *F.* *l. 8.* παραγυνομένου scripsi cum *F.* Puto et in aliis hoc repertum iri, ubi recte fuerint excussi. Vulgo παραγυνομο. *l. 11.* προκειμένης) προκειμ. *F.* male. *l. 14.* ἐπέγοντο) ἠπέγοντο *Arch. Vind.* — Sic et *F.* sed altera scriptura inter lineas ab eadem manu.

CAP. CXXXIV. Lin. 4. λαγός) λαγώς *Vind.* et μοχ λαγών, contra Ionum morem. — λαγός *Pd.* *Ibid.* διήξε) Sic *F.* cum aliis, nempe διήξε scribens. διήξε *ed. Schaef.* conf. supra ad c. 130, 3. dicta. *Ead. l. ὄρων)* ὄρων *Arch. Vind.* — ὄρων *F.* *l. 8.* τοῦσπερ ἰώθει) τοῦτους παρεώθει *Arch.* *l. 9.* ἄνδρες) ἄνδρες edens *Wess.* adnotavit: „Sic *Pass. Ash.* ὦ ἄνδρες *Ald.* et alii, solita variatione. οἱ ἄνδρες *Arch. Vind.* In postrema editione [nempe in *ed. Gron.*] ἄνδρες tantum.“ — Nempe hoc postremum ex operarum et correctoris incuria. In *F.* ἄνδρες cum circumfl. et leni spiritu scribitur: equidem circumflexum probans, asperum spir. non mutavi, quamquam fortasse ne lenis quidem utique erat spernendus. *l. 10.* εἶπαι *Paris. A. B. Ald. Vind.* optime. [cf. *Gregor. dial. ion.* §. 72.] εἶπῖν *Med. Pass. Ash.* [*F.*] In *Arch.* εἶπε. — quod ex εἶπαι corruptum. *l. 13.* ἔπται τὸ ὀπίσω) Sic ora *Steph. Pass. Ash.* uti c. 42, 11. — Sic et *F.* recepique hoc cum *Schaef.* Abest τὸ *ed. Wess.* et aliis. *l. 17.* ἐπῆν *Med. Ash. Pass.* [*F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] ἐπείν ceteri, ut passim in *Musis.* *Ibid.* ἐπέλθη *Arch. Vind. Paris. A.* [puto et alii *Paris.*] ἐπέλθ. *Med. Ash. Pass.* [et *F.*] ἐπέλθοι *Ald.*